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Witam serdecznie.

Posiadam nartorolki Powerslide Trainer 2011. Jestem początkującym rolkarzem. Swoją technikę u
umiejętności szlifuje na pobliskich drogach. Jako że w tym sprzęcie rolka z oryginalnym butem tworzy
całość istnieje konieczność przy dalszych wyprawach noszenia ze sobą normalnych butów, zapasowego
koła czy jakiś napojów. Poszukuję plecaka, który jednocześnie pozwoli mi zabrać najważniejsze rzeczy,
ale także nie będzie stosunkowo dużych rozmiarów. Przeglądając internet wyszukałem taki wynalazek.

Plecak Rollerblade Marathon Back Pack 2013

Czy używał ktoś może tego plecaku lub może polecić coś innego? Będę wdzięczny za każda pomoc.
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Nie znam tego plecaka. Jednak plecaczków tego typu jest dużo. Choćby w Decathlonie.

Pamiętaj jednak, że na narty, czy nartorolki lepiej nie używać plecaków, ale pasów biodrowych, tzw.
nerek. Środek ciężkości człowieka jest w okolicach pępka. Jeśli zakładasz plecak, nawet lekki,
zaburzasz równowagę.
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Tak biorę to pod uwagę, jednak do pasa biodrowego raczej nie włożę pary butów, koła i napojów.

jezeli ktoś mi zagwarantuje że pomieszcze wszystkie fanty do czego takiego pas biodrowy powerslide ,
to niebęde sie dłużej zastanawiał.

Co do plecaczka z linku to wydaje mi się bardzo płaski i długi (cała długość pleców), a rzeczy zawarte w
nim będą ułożone na samym dnie, więc może nie będzie problemów z jazdą ?
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http://www.zicoracing.com/pl/p/Plecak-Rollerblade-Marathon-Back-Pack-2013/1350
http://skiking.pl/pl/p/Pas-biodrowy-Powerslide-Hip-Bag-Nordic/72
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Sam jeżdżę z tym HipBagiem Powerslide'a i jak dla mnie, jest bardzo poręczny. Napoje wejdą bez
problemu, kółko zapasowe również, komórka i dokumenty także. Jeśli byś miał jakieś takie lekkie buty,
które dałoby się np zgiąć w pół, to wtedy na upartego też by weszły (ale za to akurat głowy nie dam)
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Swix robi takie duże &quot;nerki&quot;. Z tym, że w Polsce mogą być niedostępne, albo trudno
dostępne.

Mam na myśli takie coś:

Ten obraz jest ukryty dla gości. Zaloguj się lub zarejestruj aby go zobaczyć.
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Czekam również na jakieś za dla plecaka... jeżeli takie wogóle sa. Nie ukrywam ze bardziej pasował by
mi ten plecak ale boje się o zachwianie środka ciężkości
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